АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.02.2015  №  6
с.Высокораменское

О лимитах потребления электроэнергии

на 2015 год и плановый период 2016  и  2017 годов

В целях эффективного расходования бюджетных средств на оплату
              потребляемой электрической энергии:

            1. Утвердить лимит потребления электрической энергии  в натуральном и  стоимостном  выражении по администрации Высокораменского поселения Шабалинского района Кировской области. Приложения № 1, № 2.

            2.  Ежемесячно предоставлять в ОАО «Кировэнергосбыт» 27-го числа

             текущего месяца показания расчетных и контрольных электросчетчиков по установленной форме

             с последующим  письменным подтверждением.

            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава администрации

             Высокораменского сельского поселения                                                 В.Н.Крупин

       Приложение № 1

       к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                            сельского поселения

                                                                                                                                                                             от  27.02.2015   № 6

	№

п\п
	Шабалинский

район
	Един.

изм.
	Тариф

с

НДС

(руб.)
	2015 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Предприятия бюджетной сферы

(финансируемые)

	Высокораменское

поселение
	квт.ч
	5,6
	446
	111
	111
	112
	112

	руб.

	2500
	621
	621
	629
	629

	квт.ч

	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	38
	37
	37
	38

	руб

	207
	207
	207
	207
	207
	207
	209
	209
	211
	209
	209
	211

	Высокораменское

поселение
	квт.ч
	5,6
	35714
	8929
	8929
	8928
	8928

	руб.

	200000
	50002
	50002
	49998
	49998

	скважина
	квт.ч

	2976
	2976
	2977
	2976
	2976
	2977
	2976
	2976
	2976
	2676
	2676
	2676

	руб

	16667

	16667
	16668
	16667
	16667
	16668
	16666
	16666
	16666
	16666
	16666
	16666

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Высокораменского сельского поселения

от 27.02.2015  №  6
	№№

п/п
	               Наименование
	  Единицы измерения
	Тариф с      НДС
	2016 год
	2017год

	Предприятия бюджетной сферы

	1.
	Администрация Высокораменского сельского поселения
	кВт.ч.

руб.
	5,60
	536

3000,00
	536

3000,00

	2.
	Администрация Высокораменского сельского поселения
	кВт.ч.
руб.
	5,60
	34285

192000,00
	34642

194000,00